

ZAPROSZENIE NA



*Wesele Baranka*



MISJA CHRZEŚCIJAŃSKA

**Czy wróci nasz świat do czasu przed pandemią? To byśmy sobie wszyscy życzyli?  
Niestety, Boże plany i myśli są inne...**

**Ew. Luk 17, 26-30:** Jak działo się za dni Noego, tak będzie również za dni Syna Człowieczego: jedli i pili, żenili się i za mąż wychodzili aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki; nagle przyszedł potop i wygubił wszystkich. Podobnie jak działo się za czasów Lota: jedli i pili, kupowali i sprzedawali, sadzili i budowali, lecz w dniu, kiedy Lot wyszedł z Sodomy, spadł z nieba deszcz ognia i siarki i wygubił wszystkich; tak samo będzie w dniu, kiedy Syn Człowieczy się objawi.

**Jezus przyjdzie po swoją czystą oblubienicę, po tych którzy przygotowują swoje serce, czuwają i pełnią jego wolę. Pan pragnie cię oczyścić i zaprosić na wesele w niebie, wybór należy do ciebie.**

**Ew. Mat. 24, 6-8:** Będziecie słyszeć o wojnach i o pogłoskach wojennych; uważajcie, nie trwóźcie się tym. To musi się stać, ale to jeszcze nie koniec! Powstanie bowiem naród przeciw narodowi i królestwo przeciw królestwu. Będzie głód i zaraza, a miejscami trzęsienia ziemi. Lecz to wszystko jest dopiero początkiem boleści.

**Już niedługo na świecie nastanie wielki ucisk jakiego nigdy jeszcze nie było.  
Bóg chce cię uratować!**

**Ew. Mat. 24, 21-22:** Będzie bowiem wówczas wielki ucisk, jakiego nie było od początku świata aż dotąd i nigdy nie będzie. Gdyby ów czas nie został skrócony, nikt by nie ocalał. Lecz z powodu wybranych ów czas zostanie skrócony.

**Teraźniejszy świat za kulisami przygotowuje świat na człowieka nazywanego w Biblii antychrystem.  
Będzie rządził całym światem w mocy szatana.**

**2 Tesal 2, 3-4:** Niech was w żaden sposób nikt nie zwodzi, bo [dzień ten nie nadejdzie], dopóki nie przyjdzie najpierw odstępstwo i nie objawi się człowiek grzechu, syn zatracenia, który się sprzeciwia i wynosi ponad wszystko, co nazywa się Bogiem lub tym, co odbiera cześć, tak że zasiądzie w świątyni Boga dowodząc, że sam jest Bogiem.

**Antychryst będzie wymagać uwielbienia zamiast Boga w niebie i sprawi, że ludzie nie będą mogli funkcjonować w społeczeństwie bez znamienia na prawą rękę lub czoło.**

**Objawienie Jana 13, 16-17:** I sprawia, że wszyscy: mali i wielcy, bogaci i biedni, wolni i niewolnicy otrzymują znamię na prawą rękę lub na czoło i że nikt nie może kupić ani sprzedać, kto nie ma znamienia lub liczby jej imienia.

## Jak mogę uniknąć tego co przyjdzie na świat?

Jezus odpowiedział: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi z wody i z Ducha, nie może wejść do królestwa Bożego

**Ew. Jana 3, 5**



**Potrzebujesz uwierzyć, że Jezus Chrystus za ciebie umarł na krzyżu, abyś mógł być zbawiony.**

**Zapłacił swoją krwią za wszystkie twoje grzechy.**



**Zbawienie jest darem, nie z uczynków aby się ktoś nie chlubił.**

**Jeśli chcesz zaprosić Jezusa do swojego serca, wyznaj go jako osobistego zbawiciela.**



## Dziś jest dzień zbawienia!

W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znaćcie drogę, dokąd Ja idę. Odezwał się do Niego Tomasz: Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać drogę? Odpowiedział mu Jezus: Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie.

**Ew. Jana 14, 2-6**

**Jeśli chcesz, aby Jezus zmienił Twoje życie, oczyścił cię z grzechów, chcesz abyśmy ci z tym pomogli powiedz nam to, albo skontaktuj się z nami:**

**MISJA CHRZEŚCIJAŃSKA**